

DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS

Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S
Marskensgade 7
2100 København Ø
12 90 63 74

Ekstern årsrapport for 2017/18

(29. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS
Marskensgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 12 90 63 74
Hjemsted: København
Stiftet: 31. marts 1989
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Dan Borgen Hasløv

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1761118

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2017/18

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance..... | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejerandele for unoterede virksomheder, samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -241.015.

Egenkapitalen udgør kr. 2.212.003.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | Note | 2016/17 |
|--|-----------------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | -12.005 | -10.467 |
| Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver | 1 0 | -448.474 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 -263.153 | -457.163 |
| Andre finansielle indtægter | 9.300 | 236.460 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.186 | -141 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -7.967 | -7.595 |
| RESULTAT FØR SKAT | -316.011 | -687.380 |
| Skat af årets resultat | 2 74.996 | 65.513 |
| Andre skatter | 0 | 1.918 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-241.015</u> | <u>-619.949</u> |
| RESULTATDISPONERING: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -2.242.637 | 307.194 |
| Overført resultat | 1.896.622 | -1.030.543 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>105.000</u> | <u>103.400</u> |
| Resultatdisponering i alt | <u>-241.015</u> | <u>-619.949</u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | Note | | 30/6-17 |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 320.213 | 1.413.545 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 212.823 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 402.668 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>935.704</u> | <u>1.413.545</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>935.704</u> | <u>1.413.545</u> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 4.854 | 4.644 |
| Udskudt skatteaktiv | | 158.026 | 83.030 |
| Tilgodehavender | | <u>162.880</u> | <u>87.674</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.000.875</u> | <u>1.045.519</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>272.332</u> | <u>365.012</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>1.436.087</u> | <u>1.498.205</u> |
| AKTIVER | | <u><u>2.371.791</u></u> | <u><u>2.911.750</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| | Passiver | Note | 30/6-17 |
|---|-----------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 195.213 | 2.437.850 |
| Overført resultat | | 1.786.790 | -109.832 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.000 | 103.400 |
| EGENKAPITAL | 3 | 2.212.003 | 2.556.418 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 195.544 |
| Anden gæld | | 159.788 | 159.788 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 159.788 | 355.332 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 159.788 | 355.332 |
| PASSIVER | | 2.371.791 | 2.911.750 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 2016/17 | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Kostpris pr. 1. juli 2017 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Kostpris pr. 30. juni 2018..... | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Værdireguleringer pr. 1. juli 2017 | 1.288.545 | 2.130.656 |
| Årets resultat | -263.153 | -457.163 |
| Andre reguleringer vedrørende kapitalandele | <u>-830.179</u> | <u>-384.948</u> |
| Værdireguleringer pr. 30. juni 2018 | <u>195.213</u> | <u>1.288.545</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018 | <u><u>320.213</u></u> | <u><u>1.413.545</u></u> |
| | Ejerandel | Egenkapital |
| Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S..... | 50% | 548.388 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -74.996 | -57.513 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>-8.000</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-74.996</u></u> | <u><u>-65.513</u></u> |

Noter

| 3 Egenkapital | 1/7-17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/6-18 |
|---|------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| indre værdis metode | 2.437.850 | - | -2.242.637 | 195.213 |
| Overført resultat | -109.832 | - | 1.896.622 | 1.786.790 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>-103.400</u> | <u>105.000</u> | <u>105.000</u> |
| I alt | <u>2.556.418</u> | <u>-103.400</u> | <u>-241.015</u> | <u>2.212.003</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle forpligtelser i dattervirksomheden.